

Susanne Derby Ejendomme ApS

Tornehøj 104
3520 Farum

Årsrapport
1. juni 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2017

Susanne Derby Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Susanne Derby Ejendomme ApS
Tornehøj 104
3520 Farum

CVR-nr: 37761680
Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/12/2016

Revisor REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8
4200 Slagelse
DK Danmark

CVR-nr: 21696382
P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. -1.776. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 48.224 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes et forbedret resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		71.517
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.324
Resultat af ordinær primær drift		33.193
Øvrige finansielle omkostninger	1	-34.969
Ordinært resultat før skat		-1.776
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-1.776
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-1.776
I alt		-1.776

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.791.836
Materielle anlægsaktiver i alt		2.791.836
Anlægsaktiver i alt		2.791.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.178
Andre tilgodehavender		172.223
Tilgodehavender i alt		198.401
Likvide beholdninger		175.827
Omsætningsaktiver i alt		374.228
Aktiver i alt		3.166.064

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-1.776
Egenkapital i alt		48.224
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		89.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.719.672
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.808.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		191.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.007
Gældsforpligtelser i alt		3.117.840
Passiver i alt		3.166.064

Egenkapitalopgørelse 1. jun 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-1.776	-1.776
Egenkapital, ultimo	50.000	-1.776	48.224

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen de foregående 4 år.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 (7 mdr.)
	kr.
Renter gældsbreve	34.872
Renteudgifter, pengeinstitut	33
Anden renteudgift	64
	<u>34.969</u>

2. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af udskudt skat	0
Regulering af skat vedrørende tid	0
	<u>0</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Langfristet del	Kortfristet del	31.12.2016
	kr.	kr.	Gæld i alt
			kr.
Gældsdebrev	2.719.672	124.000	2.843.672
	<u>2.719.672</u>	<u>124.000</u>	<u>2.843.672</u>

Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år 2.296.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantstiftende hæftelser på kr. 40.300 overfor Ejerforeningen på ejendommen.